Дополнительное соглашение

к Договору №201 от 08.01.2024

г. Екатеринбург

Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад № 7» Седьмое королевство (БМАДОУ «Детский сад № 7»), именуемое в дальнейшем Заказчик, в

лице в лице заведующего Чупровой Светланы Юрьевны, действующего на основании Устава, с одной

стороны и ООО «Комбинат общественного питания», в лице директора Козыревой Оксаны Юрьевны,

действующего на основании Устава, совместно именуемые - «Стороны», руководствуясь

Распоряжением Управления образования Березовского городского округа №63 от 26.12.2023 приняли

решение изложить Приложение № 1 к Техническому заданию в следующей редакции:

1. В соответствии с п. 2.1 настоящего Договора и на основании Приложение № 1 к Техническому

заданию, п. 2.1 изложить в следующей редакции:

«Сумма по договору устанавливается в соответствии с приложением № 1 к Техническому

заданию и составляет 7 042 743 (Семь миллионов сорок две тысячи семьсот сорок три) рубля 68

копеек, без НДС.

2. Во всем, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, стороны будут

руководствоваться положениями Договора № 201 от 08.01.2024

3. Настоящее дополнительное соглашение подписано в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.12.2024

года, а в части взаиморасчетов и ответственности – до исполнения взаимных обязательств по договору.

5. Реквизиты и подписи сторон:
Заказчик:

Березовское муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 7» Седьмое

королевство

Адрес: 623701, Свердловская область, г. Березовский, ул.

Спортивная, д.18

ИНН/КПП 6678044126/667801001 БАНК:

УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ УФК по Свердловской

области г. ЕКАТЕРИНБУРГ

БИК ТОФК 016577551

СЧЕТ (ЕКС) 40102810645370000054

ОКПО 36416584

расч. счет 03234643657310006200

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 7»

_______________________/С.Ю. Чупрова/

Исполнитель:

ООО «Комбинат Общественного Питания»

Юр. адрес: 623383, Свердловская область, г.

Полевской, микрорайон Черемушки, д. 16, офис № 2

Факт. адрес: 623383, Свердловская область, г.

Полевской, микрорайон Черемушки, д. 16, офис № 2

Тел.: 8(34350)41615,

Email: office.polevs@gmail.com

ИНН: 6679003789

КПП: 667901001

Р/с: 40702810216540000652

К/с: 30101810500000000674

БИК: 046577674

Банк: УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

Директор ООО КОП

  __________________/О.Ю. Козырева/

N

п/п

Категории

воспитанников

Цена за единицу

услуги (руб.)

Кол-во

воспитанни

ков

Коэффиц

иент

посещаем

ости

Сумма

2

1

группа с дневным

пребыванием 10,5 часов 168,94
40

0,7

1 173 119,36

4

2

группа с дневным

пребыванием 10,5 часов 187,84
180

0,7

5 869 624,32

Итого:  7 042 743,68

Подписан на ЭТП РАД | «Закупки 223-ФЗ»
dbfile19718ug0000oqdkf5v04io9foc
Страница 1 из 1

Документ подписан электронной подписью на ЭТП РАД | «Закупки 223-ФЗ»
Идентификатор документа dbfile19718ug0000oqdkf5v04io9foc

Подпись поставщика
(исполнителя, подрядчика)

БЕРЕЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
\"ДЕТСКИЙ САД №7 \"СЕДЬМОЕ КОРОЛЕВСТВО\"
Чупрова Светлана Юрьевна, Заведующая

3EFE984720F9230DE4A838299CC69BE7 23.01.2024 21:16 MCK+2
Подпись соответствует файлу
документа

ООО \"КОМБИНАТ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ\"
Белоусова Анастасия Александровна,
Представитель по доверенности

2C09A3D6000100057BF2 23.01.2024 20:59 MCK+2
Подпись соответствует файлу
документа

Владелец сертификата: организация, сотрудник Серийный номер сертификата Дата и время подписания

Подпись заказчика

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-10T10:56:28+0500